
 

E-Learning Modülü Kullanıcı Kılavuzu 
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1.E-Learning Modülü 

Şirket içi ve/veya müşteri eğitim süreçlerinin yürütüldüğü modüldür. 

 

1.1 E-learning Modül Kurulumu 

Personeller modülünden Yapılandırma> Ayarlara tıklayarak eLearning kutucuğu işaretlenmeli ve 

“Kaydet” butonuna basılmalıdır (bknz Personeller modülü). HR Cloud içerisine eLearning modülü 

yüklenecektir.  

 

Yeni bir eğitim oluşturmak için “Yeni” butonuna basılmalıdır. 

 

 

Açılan formdan öncelikli olarak Kurs Adı verilmelidir. Kursları gruplayabilmek için “Etiketler” alanı 

kullanılabilmektedir.  
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İçerik tabından “Bir öge ekle” butonuna tıklayarak eğitim içerikler oluşturulabilmektedir. Bir öge ekle 

butonu ile bir form karşınıza çıkacaktır.  İçerikleri oluştururken “Tür” alanından eğitim içerisine eklenecek 

içerik türü seçilmelidir.  

 

 

 

 

Tür seçeneklerine göre eklenebilecek içerik türleri aşağıda maddeler halinde verilmiştir; 

Bilgi Grafiği –>  Resim (Kalem ikonuna basarak ilgili resim seçilmelidir.) 
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Web sayfası-> Web sayfası linki (Belge tabının altında bulunan “Website Link” alanına ilgili link 
eklenmelidir.) 
 
 

 
 
 
Sunum –> Power Point (Belge tabının altında bulunan “Dosya yükleyiniz” butonu ile ilgili dosya 
seçilerek yüklenmelidir.) 
Belge –>PDF (Belge tabının altında bulunan “Dosya yükleyiniz” butonu ile ilgili dosya seçilerek 
yüklenmelidir.) 
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 Video –> Youtube, Google ve Vimeo (İlgili video linki “Video Type Belge Url” alanına yüklenmelidir. Süre 
alanı video süresine göre otomatik dolacaktır.)   

 
 

 
 
Quiz –> Anketler modülündeki quizler listelenmektedir. [bknz Anketler modülü] ( Belge tabının altında 
“Quiz” alanından ilgili Quiz seçilmelidir. 

 

 
 

 
Kategori –> Daha koyu renk gelmekte ve kategorize edilmesi sağlanmaktadır.  (“Başlık” alanına 
kategori adı yazılmalıdır.) 
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Seçenekler tabından öncelikli olarak “Sorumlu” alanından kurs sorumlusu seçilmelidir. 
“Görüntüle” alanından eğitimin kimlerin görüntüleyebileceğinin seçimi yapılırken “Erişim 
Hakları“alanından kursa erişimin nasıl olacağının seçimi yapılmalıdır. 
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Seçeneklere göre senaryolar aşağıda tablo halinde verilmiştir. 
 

Görüntüle Erişim Hakları Senaryo 

Herkes Açık Herkese Açık Web sitesindeki herkes kursu görür, derse tıklar ve ders içeriklerini 
de görebilir. 
 

Herkese Açık Davet İle Web sitesindeki herkes kursu görür ancak içeriği görebilmek için 
“join course” butonuna basar ve kurs yetkilisine bildirim gider ve 
onaylama gerekir. 
 

Sadece Üyeler Herkese Açık Web sitesinde login olan portal kullanıcıları (örneğin; çalışanlar, 
müşterilere websitesi giriş hakkı veriliyorsa müşteriler) kursu görür 
ve içeriğe doğrudan erişir. 
 

Sadece Üyeler Davet ile Web sitesinde login olan portal kullanıcıları (örneğin çalışanlar, 
müşterilere websitesi giriş hakkı veriliyorsa müşteriler) kursu görür 
ancak içeriği görebilmek için “join course” butonuna basar ve kurs 
yetkilisine bildirim gider ve onaylama gerekir. 
 

Invisible Davet ile Web sitesinde kimse bu dersi göremez. “Erişim Hakları” alanı 
otomatik davetiye usulüne döner. “Invite” butonuna tıklayarak bu 
içeriği görmesini istediğiniz kişilere mail gönderilir. Maili alan kişi 
dersi görebilir ancak içeriğe erişebilmesi için gelen mailden önce 
şifre belirleme butonuna basarak kullanıcısını aktif etmelidir. 
Ardından derse erişebilir. 

 

Web sitesinde gizli olsun ancak tüm personeller kursu görüntüleyebilsin. 

 

“Açıklama” tabından kurs ile ilgili açıklamalar eklenebilmekte, “İstatikler” tabından kurs ile ilgili istatikler 
görüntülenebilmektedir. 
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 Kurs kartının içerisindeki 360 görünüm ile; 
“İçerikler” alanından içerikleri, “Tamamlanmış” alanından kursu tamamlayan kişileri, “Katılımcılar” 
alanından tüm kurs katılımcılarını ve “Join Request” alanından eğer istek ile katılınacak bir kurs ise katılım 
isteklerini görüntüleyip, onaylayabilmektedir. 
 

 
 
Web sitesinde alanına tıklayarak portal tarafında kursun kursiyerlere nasıl görüneceği 
görüntülenebilmektedir. 
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Web sitesinde yayınla butonu ile kurs yayınlanır ve kursiyerlerin erişimine açılır. 
 

 
 
 
Eğer istek ile katılınacak bir kurs ise kursiyer “Kursa Katılın” butonu ile istek gönderebilmektedir. İstek 
ilgili kurs sorumlusuna düşecektir. İlgili kurs sorumlusunun onaylaması halinde kursa katılım 
gerçekleştirebilecektir. 
 

 
 
 
 
Web sitesinde Kurslar menüsü altından gizlilik durumlarına göre görüntülenebilmektedir.  
 
Kurslar> İçerikler başlığından tüm kurs içerikleri görüntülenebilmektedir. 
 
“Raporlama” menüsünden “Kurslar”’a tıklanırsa tüm kurslar ile ilgili raporları, “İçerik” başlığına tıklanırsa 
içerik ile ilgili raporlara, “İncelemeler” başlığı atından tüm değerlendirmelere ve “Quiz” başlığı altından 
tüm Quiz raporları alınabilmektedir. 
 
Yapılandırma menüsü altından “Kurs Etiketleri” ne tıklayıp “ Yeni” butonuna basarak yeni bir kurs etiketi, 
“İçerik Etiketleri”ne tıklanıp “Yeni” butonuna basarak yeni içerik etiketi oluşturulabilmektedir. 
 
 


